

RECEBEMOS DE MARCELO SIMONI OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.001.434 SÉRIE 001
EMISSION: 23/12/2025 - DEST. / REM.: MUNICIPIO DE CAMPESTRE - VALOR TOTAL: R\$ 1.163,70		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
MARCELO SIMONI  RUA MANOEL TEIXEIRA, 50 FUNDOS - CENTRO - CEP:99950-000 - TAPEJARA - RS TEL: (54)99908-0458 simonipublicidade@gmail.com		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.001.434 fl. 1 /1 SÉRIE 001		CHAVE DE ACESSO 4325 1237 6522 8900 0133 5500 1000 0014 3410 0001 5620	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 243250403071402 23/12/2025 11:08:48		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1380052901		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 37.652.289/0001-33	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE CAMPESTRE		CNPJ / CPF 18.178.400/0001-57		DATA DA EMISSÃO 23/12/2025			
ENDEREÇO RUA CORONEL JOSE CUSTODIO, 84			BAIRRO / DISTRITO CENTRO			CEP 37730-000		DATA SAÍDA / ENTRADA 23/12/2025		
MUNICÍPIO CAMPESTRE			FONE / FAX		UF MG		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 11:05:55	

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	21/02/2026	1.163,70									

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	412,54	1.163,70
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.163,70

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		QUANTIDADE 540		ESPÉCIE UN		MARCA	
NUMERAÇÃO		PESO BRUTO (Kg)		PESO LÍQUIDO (Kg)									

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
15	CANETA	96082000	0102	6108	UN	270,00	2,17	585,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
86	CHAVEIRO	82055100	0102	6108	UN	270,00	2,14	577,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
	NAF 004986 EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL PARA PAGAMENTO UTILIZAR O BOLETO ENVIADO JUNTAMENTE COM A NOTA. [Trib Aprox R\$: Fed:208,90. Est:203,64. Fonte:IBPT]	